様式第19号(第15条関係)

市営・特定市営住宅等不使用届

     年   月   日

  水戸市長    様

氏名

(電話              )

  下記のとおり届け出ます。

住 宅 名 市営・特定市営        住宅    棟    階    号

駐車場区

画 番 号

入居者名

入

居

者

及

び

同

居

者

の

状

況

続 柄 氏 名 生 年 月 日 勤務先名称及び電話番号

本 人

不 使 用

期 間
年  月  日から   年  月  日まで  日間

不 使 用

理 由

不 使 用

期間中の

管理方法

不 使 用

期間中の

責 任 者

住 所

氏 名

入居名義人との関係（    ）  電 話